МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2007 г.                                                                                                № 207

О результатах публичных слушаниях по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении

изменений в Устав Востокского городского поселения»

Заслушав информацию председателя оргкомитета по проведению публичных

слушаний по проекту решения Муниципального комитета Востокского

городского поселения «О внесении изменений в Устав Востокского городского

поселения» о проведении публичных слушаний, Муниципальный комитет

Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать публичные слушания по проекту решения Муниципального

комитета «О внесении изменений в Устав Востокского городского

поселения», проведенные 12.10.2007 г.  состоявшимися.

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии решения «О

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2007 г.                                                                                                № 208

О принятии решения «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения»

Рассмотрев проект Решения о внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения, учитывая рекомендации публичных слушаний,

руководствуясь Регламентом муниципального комитета Востокского

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение о внесении изменений в Устав Востокского городского

поселения.

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания, государственной регистрации указанного решения в

установленном порядке и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2007 г.                                                                                                № 209

О принятии Решения «О тарифах по содержанию и ремонту жилого фонда,

на услуги систем водоснабжения и водоотведения и найм жилого

помещения для населения Востокского городского поселения  на 2008 год»

Рассмотрев проект Решения «О тарифах по содержанию и ремонту жилого

фонда, на услуги систем водоснабжения и водоотведения и найм жилого

помещения для населения Востокского городского поселения  на 2008 год»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение «О тарифах по содержанию и ремонту жилого фонда,

на услуги систем водоснабжения и водоотведения и найм жилого

помещения для населения Востокского городского поселения  на 2008

год».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2007 г.                                                                                                № 210

О результатах публичных слушаниях по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О бюджете

Востокского городского поселения на 2008 год»

Заслушав информацию председателя оргкомитета по проведению публичных

слушаний по проекту решения Муниципального комитета Востокского

городского поселения «О бюджете Востокского городского поселения на 2008

год» о проведении публичных слушаний, Муниципальный комитет Востокского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать публичные слушания по проекту решения Муниципального

комитета «О бюджете Востокского городского поселения на 2008 год»,

проведенные 09.11.2007 г.  состоявшимися.

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии решения «О

бюджете Востокского городского поселения на 2008 год».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2007 г.                                                                                                № 211

О принятии Решения о бюджете Востокского городского поселения  на 2008

год в первом чтении

Рассмотрев проект Решения о бюджете Востокского городского поселения  на

2008 год в первом чтении, руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского

поселения, Решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 27.06.2006 № 30 «О бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в Востокском городском поселении»,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Решение о бюджете Востокского городского поселения на 2008

год в первом чтении.

2. Установить срок приема поправок в проект решения о бюджете

Востокского городского поселения во втором чтении до 20.12.2007 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2007 г.                                                                                                № 212

Об исполнении администрацией Востокского городского поселения

полномочий  по решению вопроса местного значения «организация в

границах поселения электро-, тепло-, и водоснабжения населения,

водоотведения, снабжения населения топливом»

Заслушав информацию главного специалиста администрации Востокского

городского поселения Фищук Т.Г. об исполнении администрацией Востокского

городского поселения полномочий по решению вопроса местного значения

«организация в границах поселения электро-, тепло-, и водоснабжения

населения, водоотведения, снабжения населения топливом», руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению полученную информацию.

2. Рекомендовать главе поселения решить вопрос о сборе и вывозе бытовых

отходов и мусора по ул. Заречная, Садовая.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2007 г.                                                                                                № 213

О создании периодического печатного издания: общественно –

политической  газеты Востокского городского поселения «Вести Востока»

Заслушав информацию о создании периодического печатного издания:

общественно-политической газеты Востокского городского поселения «Вести

Востока», руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой

информации», Уставом Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях реализации конституционного права граждан (жителей пгт.

Восток) на получение информации создать на территории Востокского

городского поселения периодическое печатное издание: общественно-

политическую газету Востокского городского поселения «Вести

Востока», состоящую из 4 (8) полос формата А3, выходящее не реже

одного раза в месяц, тиражом в 999 экземпляров.

2. Учредителем периодического печатного издания общественно-

политической газеты Востокского городского поселения «Вести Востока»

является Муниципальный комитет Востокского городского поселения.

3. Задачами периодического печатного издания общественно-политической

газеты Востокского городского поселения «Вести Востока» является:

3.1 Привлечение граждан к участию в деятельности органов местного

самоуправления, к решению вопросов жизнедеятельности муниципального

образования.

3.2 Воспитание у населения позиции гражданской ответственности.

3.3 Пропаганда общечеловеческих норм морали, уважение к законности и

правопорядку.

3.4 Официальное опубликование нормативных правовых актов органов

местного самоуправления ВГП.

3.5 Оказание услуг населению рекламного и поздравительного характера.

4. Нормативные правовые акты органов местного самоуправления и

должностных лиц Востокского городского поселения, затрагивающие

права, свободы и обязанности человека и гражданина публикуются в

печатном издании общественно-политической газете Востокского

городского поселения «Вести Востока», как дополнительный способ